
                

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
4

η
 Δ.Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -  ΘΡΑΚΗΣ  

ΓΕΝΙΚΟ NΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                       
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"  
          ΑΔΑ:  
Διεύθυνση:  Σισμάνογλου 45, 69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ                                                             
Πληροφορίες: Κουρτούμα Μαρία  
Τηλέφωνο: 25313 51351    
FAX: 2531351535 
Email- promithies@komotini-hospital.gr 
 

 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η   Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ   Δ Ι Α Γ Ω Ν Ι Σ Μ Ο Υ 
 

        Το Γενικό Νοσοκομείο Κομοτηνής μετά από: 
Την υπ. αριθμ. 60/3

ης
/28/11/2024 (66ΒΞ4690ΒΑ-Μ9Δ) απόφαση του Δ.Σ. του Νοσοκομείου για την «Έγκριση 

σκοπιμότητας και κειμένου της υπ. αριθ. 21-2024 διακήρυξης για την προμήθεια ΣΑΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΥΓΡΩΝ 
(ΣΑΚΟΙ-ΣΤΟΜΙΕΣ) για τις ανάγκες του Γ.Ν.Κομοτηνής, με την διαδικασία του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
κάτω των ορίων σύμφωνα με το άρθρο 27 και 121 του Ν. 4412/2016 προκηρύσσει ανοιχτό ηλεκτρονικό 
διαγωνισμό προϋπολογισμού 34.852,36€ συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. (προϋπολογισμός χωρίς 
ΦΠΑ:30.842,80€). 
Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για δύο (2) έτη ανέρχεται στο ποσό των 69.704,72€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:61.685,60€), εφόσον ενεργοποιηθεί το δικαίωμα 
προαίρεσης ήτοι παράτασης της σύμβασης για ένα (1) επιπλέον έτος. 

Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.) με συστημικό αριθμό 362776, μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr 
του ως άνω συστήματος, την 27/12/2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. ύστερα από προθεσμία 
τουλάχιστον δέκα  πέντε  (15) ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία  δημοσίευσης της προκήρυξης της 
σύμβασης στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) . 
 

Ημερομηνία 
ανάρτησης στο 
Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό 
Μητρώο 
Δημοσίων 
Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ) 

Ημερομηνία  
καταχώρησης 
στη 
διαδικτυακή 
πύλη του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
στη 
διαδικτυακή 
πύλη του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 

Καταληκτική 
ημερομηνία  
και ώρα  
υποβολής  
προσφορών  
στη 
διαδικτυακή 
πύλη του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 

Καταληκτική 
ημερομηνία  
και ώρα 
αποστολής 
έντυπων 
προσφορών  
στην 
διεύθυνση 
της Α.Α 

Ημερομηνία 
και ώρα 
διενέργειας 
διαγωνισμού 

3/12/2024 3/12/2024 3/12/2024 19/12/2024             
10:00 π.μ 

24/12/2024    
14:30 μ.μ 

27/12/2024   
10:00 π.μ 

 
Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του  Νοσοκομείου. 

  
Τηλέφωνο επικοινωνίας: 25313 51551 - 351 (εργάσιμες ημέρες από 07:00 έως 15:00) 
 

 
    Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
                             Α/Α 
 
 
      

 

mailto:promithies@komotini-hospital.gr
ΑΔΑ: ΨΞΗ54690ΒΑ-ΓΨΕ


		2024-12-03T11:41:18+0200
	Athens




